

**KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE  
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V BRNĚ  
JEŘÁBKOVA 4, 602 00 BRNO**

Číslo jednací: **KHSJM 03432/2020/BM/PRAV**  
Spisová značka: S-KHSJM 01806/2020

Vyřizuje: JUDr. Lenka Živělová  
Telefon: 541 126 413  
E-mail: lenka.zivelova@khsbrno.cz

E-mail: [REDACTED]

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

V Brně dne 21. ledna 2020

**Sdělení o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 10.01.2020 byla Krajské hygienické stanici Jihomoravského kraje se sídlem v Brně jako povinné osobě ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), doručena Vaše žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., zaevidována pod č. j. KHSJM 01806/2020/BM/PRAV, kdy požadujete následující informaci:

*„zda byly v posledních třech letech provedeny kontroly níže uvedených prodejen, Pokud ano, sdělte s jakým výsledkem. Pokud ve věci bylo vydáno nějaké rozhodnutí, tak poskytněte uvedené rozhodnutí.*

- 1) *Levné potraviny Lacinka, Lidická 701/21, 602 00 Brno – provozováno společností DKS Morava s.r.o.*
- 2) *ostatní prodejny na území města Brna provozované společností DKS Morava s.r.o. viz <http://www.dksmorava.cz>“.*

KHS JmK tímto sděluje, že v předmětných prodejnách nebyly v posledních třech letech provedeny kontroly ani nebylo vydáno žádné rozhodnutí vztahující se k předmětným provozovnám.

JUDr. Lenka Živělová v. r.  
vedoucí oddělení  
právního

Za správnost vyhotovení: Martina Válková

**Rozdělovník**

Adresát – [REDACTED]  
KHS JmK – spis  
– odbor HOK, HP (na vědomí)